

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

Наименование	Максимальная (начальная) цена в руб (в т.ч. НДС 18%)	Кол-во, шт.	Сумма, в руб (в т.ч. НДС 18%)
75-100В струбцина для крепления к столу 75мм	4 000,00	4	16 000,00
75-BV регулятор потока	1 500,00	4	6 000,00
75-FT антистатический гибкий воздуховод 75мм	1 500,00	16	24 000,00
75мм "Y"-образный разветвитель 75-Y365.125.161	1 000,00	3	3 000,00
SPAF300ESDP 75мм антистатический гибкий дымоприемник	5 000,00	4	20 000,00
Дымоуловитель Vofa System V600	80 000,00	1	80 000,00
Комбофильтр AD250/350	5 000,00	1	5 000,00
Префильтр AD250/350	5 000,00	1	5 000,00
		<b>ИТОГО</b>	<b>159 000,00</b>
		<b>в т.ч. НДС</b>	<b>24 254,24</b>

**Всего: 159 000 (Сто пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС: 24 254 руб. 24 коп.**